

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

HOSTING HOUSE A/S
SØRUPVEJ 29
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 28 48 79 40

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Godkendt på generalforsamlingen

Dirigent: 219 2021

LARS HOLMÉS THOMSEN

DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16 - 18

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Hosting House A/S
Sørupvej 29
5700 Svendborg

ØVRIGE OPLYSNINGER: CVR-nr. 28 48 79 40

Hjemstedskommune: Svendborg

17. regnskabsår

BESTYRELSE: Per Heindorf Iversen (formand)
Carsten Fenger Mandal
Lars Holmes Thomsen

DIREKTION: Lars Holmes Thomsen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, sælge og servicere hostingløsninger.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2020/21 et overskud på 536.995 kr.

Selskabets driftsresultat betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2020/21

Noter	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	1.283.912	1.036.750
2 Personaleomkostninger	-441.135	-422.938
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	842.777	613.812
3 Afskrivninger	-157.420	-183.100
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	685.357	430.712
4 Finansielle indtægter	18.855	19.385
5 Finansielle omkostninger	-13.789	-6.805
RESULTAT FØR SKAT	690.423	443.292
6 Skat af årets resultat	-153.428	-98.406
ÅRETS RESULTAT	536.995	344.886
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført resultat	36.995	-155.114
DISPONERET I ALT	536.995	344.886

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

AKTIVER

Noter	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
7 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Driftsmateriel og inventar	199.153	173.183
ANLÆGSAKTIVER I ALT	199.153	173.183
OMSÆTNINGSAKTIVER		
TILGODEHAVENDER		
8 Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	688.712	565.291
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	649.779	690.015
Periodeafgrænsningsposter	86.537	59.164
9 Udskudt skatteaktiv	9.416	4.906
	1.434.444	1.319.376
LIKVIDE BEHOLDNINGER	182.209	124.277
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.616.653	1.443.653
AKTIVER I ALT	1.815.806	1.616.836

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

PASSIVER

Noter	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
EGENKAPITAL		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	141.448	104.453
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
EGENKAPITAL I ALT	1.141.448	1.104.453
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Udskudt skat	0	0
10 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Anden gæld	92.561	36.680
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	33.844	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.702	117.305
Skyldig selskabsskat	273.390	218.559
Anden gæld	168.861	139.839
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	581.797	475.703
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	674.358	512.383
PASSIVER I ALT	1.815.806	1.616.836
11 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER		
12 NÆRTSTÅENDE PARTER		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/7 2020 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/6 2021 Kr.
Aktiekapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	104.453	0	36.995	141.448
Foreslået udbytte	500.000	-500.000	500.000	500.000
	<u>1.104.453</u>	<u>-500.000</u>	<u>536.995</u>	<u>1.141.448</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET		
Årets resultat	536.995	344.886
Reguleringer af skat af årets resultat	153.428	98.406
Af- og nedskrivninger	157.420	183.100
Øvrige reguleringer	6.949	3.871
Betalt selskabsskat	-110.056	-96.937
	744.736	533.326
Ændring i tilgodehavender	-150.794	-103.856
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	17.418	1.509
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	611.360	430.979
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	-183.390	-78.396
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-183.390	-78.396
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET		
Tilbagebetaling af gæld hos tilknyttede virksomheder.....	40.236	-172.685
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt	89.726	36.680
Udbetalt udbytte	-500.000	-250.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-370.039	-386.005
Samlet likviditetsvirkning	57.932	-33.422
Likviditet primo	124.277	157.699
LIKVIDITET ULTIMO	182.209	124.277

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

1 BRUTTOFORTJENESTE

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
2 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger og gager	379.851	362.205
Pensioner	54.821	54.821
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	6.463	5.912
	<u>441.135</u>	<u>422.938</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	<u>1</u>	<u>1</u>
3 AFSKRIVNINGER		
Driftsmateriel	<u>157.420</u>	<u>183.100</u>
4 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>18.855</u>	<u>19.385</u>
5 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.789</u>	<u>6.805</u>
6 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Selskabsskat	157.938	104.632
Regulering af udskudt skat	<u>-4.510</u>	<u>-6.226</u>
	<u>153.428</u>	<u>98.406</u>

NOTER

	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
7 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	Driftsmateriel og inventar	Driftsmateriel og inventar
Samlet anskaffelsessum primo	839.391	760.995
Nyanskaffelser og forbedringer i årets løb	183.390	78.396
Afgang i årets løb	0	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	1.022.781	839.391
Samlede af- og nedskrivninger primo	666.208	483.108
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af- og nedskrivninger	157.420	183.100
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	823.628	666.208
Regnskabsmæssig værdi ultimo	199.153	173.183
8 TILGODEHAVENDER FRA SALG AF VARER OG TJENESTEYDELSER		
Debitorer	688.712	565.291
Hensættelse til tab på debitorer	0	0
	688.712	565.291
9 UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV		
Saldo primo	-4.906	1.320
Årets regulering	-4.510	-6.226
Saldo ultimo	-9.416	-4.906
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Materielle anlægsaktiver	-129.421	-81.525
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	0
Periodeafgrænsningsposter	86.537	59.164
	-42.884	-22.361
Udskudt skat, 22 %	-42.800	-4.906

NOTER

10 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	0	0
Kursværdi udgør pr. 30. april 2021	126.406	36.680

11 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har indgået en leasingforpligtelse vedrørende IT-udstyr. Den månedlige ydelse er på 8.547 kr. ekskl. moms med udløb den 31. januar 2023.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Hosting House A/S er sambeskattet med administrationsselskabet OneHouse A/S og OneHouse Ejendomme ApS. Som datterselskab hæfter Hosting House A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

12 NÆRTSTÅENDE PARTER**Ejerforhold**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

OneHouse A/S
Sørupvej 29
5700 Svendborg